杭州市基础教育研究室

关于举办2020年杭州市空模、海模、无线电测向

教练员（辅导员）培训班的通知
                                   杭州教研（2020）第243 号
各区，县（市）教育局（教卫局、社发局）教研室，
有关学校：
     为更好推进科技体育项目的深入发展，进一步加强中小学科技体育师资力量及提高教练员，辅导员的整体教学水平。经研究决定组织举办杭州市科技体育项目空模、海模、无线电测向教练员（辅导员）培训班。培训班由杭州市模型无线电定向运动中心承办。有关培训事宜通知如下。
一、培训内容
1.空模：穿越机规则讲解，器材介绍，对频，调参及穿越机操作，模拟实
践飞行。
2.海模：市赛规则讲解，器材介绍。
3.无线电测向：3,5MHZ测向机装机知识与技能制作，调试。无线电测向外
场实战教学。
2、 培训时间地点
1.2020年12月3日——12月5日。
2.临安浙江农林大学学术交流中心（ 临安区衣锦街252）号。
三、报到时间
2020年12月3日上午9点30分前报到。
四、培训人员
杭州市劳技、科技教师，学校科技项目辅导教师。
五、报名办法
1.培训人员名额为50人，以收到报名表为准额满即止。每校限报一人。
2.报名截止时间为11月27日下午5时止报名邮箱 hzwxdcx@163.com。
3.联系人： 黄丽娜   联系电话  87994192
六、其它：
1.本次培训不收培训费，来回交通费自理。
2.培训所需用的器材：穿越机，装机工具，装机练习件。3,5MHZ测向
机，144MHZ测向机自备。

附件：培训报名表、课程表

                                        杭州市基础教育研究室
                                          2020年11月1日

附件：
培训班课程表

	时  间
	内容
	工作人员

任课老师

	12月3日
	9:30前
	报到领取资料
	会务组

	10：00——11:30
	海模市赛规则讲解，器材介绍
	王  源

	12月4日
	13:00——5:00
	  3,5MHZ测向机装机技能，制作调试
	陈智峰

	8:00——11:30
	穿越机比赛规则讲解，器材介绍，银燕穿越机对频调参
	王巍威

	12月5日
	13:00——5;00
	穿越机操作，模拟实战飞行

	8:00——11:30
	无线电测向外场实战训练教学
	郦军、路春

	14:00前
	[bookmark: _GoBack]离会

2020年杭州市科技体育项目空模、海模、   无线电测向
    教练员（辅导员）培训班 报名表

	序号
	姓 名
	单       位
	身份证号
	手机号码